00094.001067/2020-11, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 01/2021, celebrado com a empresa ALFA TELECOM
COMÉRCIO E SERVIÇO DE TECNOLOGIA EM REDE LTDA, ficam reajustados no percentual de 7,26%, passando o valor anual do
contrato para  R$ 2.415.192,59 (dois milhões, quatrocentos e quinze mil cento e noventa e dois reais e cinquenta e nove
centavos), a partir de 21 de dezembro de 2024.

Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e a tabela da Cláusula Terceira - PREÇO do Contrato nº 01/2021 passam a ter a
seguinte redação:

3.1 O preço total da contratação é de R$ 2.415.192,59 (dois milhões, quatrocentos e quinze mil cento e noventa e dois reais e
cinquenta e nove centavos).

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANT. PREÇO UNIT. (R$) PREÇO TOTAL

1
 

1
Serviços de instalação e manutenção do cabeamento estruturado da infraestrutura de rede,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.